یکشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۱ / ۲۰۲۲ میلادی / شماره ۳۴۱ / صفحه ۸ / سال چهارم / ۲۰۰۰ تومان

سراپتام پنج فرمان ابراهیم ریسی؛

موتور صنعت بادستور روشن نمی‌شود!

صفحه ۱

دبیر اصن و ابرکتدکنگان خودرو

واردات در برابر صادرات خودرو انحصار در انحصار است

واریز یارانه ۵۵ تا ۲۰۵ هزار تومانی؛ ۲

در مناطق سرمایه‌های صورت گرفت؛ ۲

یارانه جدید نیامد